
 

Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 19:03

Link do produktu: https://www.dso.pl/dna-wpc-odzywka-bialkowa-2270-g-p-7368.html

  
DNA WPC - odżywka białkowa 2270 g

Cena 125.00 zł

Producent DNA Supps

Opis produktu

DNA. WPC jest koncentratem białek serwatkowych w
zupełnie nowym wydaniu.
Odżywka białkowa posiada jasny skład, bez przykrych niespodzianek. Podczas tworzenia produktu selekcjonowane są
najlepsze surowce znajdujące się na rynku. Dzięki wielu godzinom badań oraz przeprowadzeniu mnóstwa testów, możemy Ci
zaoferować konkretny produkt, z którego działania będziesz w pełni zadowolony. Sposób dawkowania D.N.A WPC znajdziesz
na opakowaniu.

To najwyższej jakości, czysty koncentrat białek serwatkowych WPC. Opinie o D.N.A WPC mówią same za siebie. Odżywka
wybierana jest przez nawet najbardziej wymagających klientów.

Udowodniono, że białko przyczynia się do wzrostu oraz utrzymania pożądanej masy mięśniowej. Zainwestuj więc w najlepsze
białko, które pomoże Ci w realizacji planów. Twoje cele treningowe szybko zostaną zrealizowane, jeśli wybierzesz najlepszy
produkt. Wybierz D.N.A WPC!

Jedni tylko obiecują cuda, inni gwarantują jakość. Jesteśmy w gronie tych drugich.

D.N.A Supps. to nie tylko nazwa marki, to sposób na lepsze osiągi, efektywniejsze treningi, szybszą regenerację oraz
zdumiewające efekty. Najważniejsze żebyś odkrył w sobie potencjał, który w Tobie drzemie. O resztę zadba odżywka białkowa
D.N.A WPC.

Ten produkt stworzony jest właśnie dla Ciebie. Oferujemy Ci jasne informacje jak stosować D.N.A WPC, doskonały smak oraz
świetną rozpuszczalność. To niekwestionowane zalety tego suplementu. Jasno, czarno na białym, wiesz czym się
suplementujesz i jakich możesz się spodziewać wyników.

Pewnie teraz zastanawiasz się ile ta odżywka może kosztować, skoro wiąże się z nią tak wiele korzyści. D.N.A Supps. nie
zawiedzie Cię również i w tej kwestii. Ogromne zainteresowanie produktami tej marki powoduje, że suplementy mają możliwie
najniższą cenę na rynku.

D.N.A Supps. ceni zaufanie klientów, więc oferuje konkurencyjną cenę odżywek, gwarantując jednocześnie ich najlepszy skład
i wysokiej jakości surowce.

Dołącz do grona zadowolonych klientów! Liczba pozytywnych opinii o D.N.A Supps. wciąż rośnie. To doskonały towarzysz w
Twojej wędrówce na szczyt. Jeśli znajdujesz się na rozdrożu, znalazłeś właśnie sprzymierzeńca, który Cię poprowadzi.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: dowolny , czekoladowy , truskawkowy , waniliowy

Dawkowanie
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Zalecana dzienna porcja:
1-2 porcje dziennie: 1 porcja bezpośrednio przed wysiłkiem i/lub 1 porcja bezpośrednio po jego zakończeniu.

1 porcje (35 g proszku = 1 miarka) rozpuścić w 180 ml1 wody lub mleka.

Skład
Składniki: koncentrat białek serwatkowych (z mleka) (97%), aromaty, emulgator – lecytyny (z soi); substancja
zageszczajaca – guma ksantanowa; regulatory kwasowosci – kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; sól, substancje słodzace –
acesulfam K, sukraloza; barwniki: karoteny (A), koszenila (B),ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błekit
patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina
(M), wegiel roslinny (N). (A)-(Z) – W zaleznosci od smaku produktu symbol (A-Z) uzytego składnika znajduje sie obok Per 1
portion/ Pro 1 Portion/ daty minimalnej trwałosci (najlepiej spozyc przed).
 

Informacja o wartosci odzywczej na 1 porcję 35g na 100g
Wartosc energetyczna 586 kJ/ 140 kcal 1675 kJ/ 399 kcal
Tłuszcz 2,3 g 6,5 g
tym kwasy tłuszczowe nasycone 1,4 g 4,0 g
Węglowodany 2,1 g 6,0 g
w tym cukry 0,9 g 2,5 g
Błonnik 0 g 0 g
Białko 26 g 75 g
Sól 0,81 g 2,3 g
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